
 

 PREFEITURA DE SANTA FILOMENA  

Rua Genesio Marinho Falcao, SN - Centro - Santa Filomena - PE, CEP: 56210-000 

 

 
www.santafilomena.pe.gov.br 

 

PORTARIA Nº 0115/2021 

 

EMENTA: NOMEIA SERVIDOR DE 

CARGO EM COMISSÃO, E DA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS  

    

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO 

DE PERNAMBUCO, no uso das suas atribuições legais e, e especialmente 

da Lei Orgânica do Município de Santa Filomena/PE, 

 

R E S O L V E: 

 

           Art.1º- NOMEAR o Sr. JOSENILDO DOS SANTOS GOMES, inscrito 

no CPF sob o nº 101.946.714-29, e RG nº 8.787.909 SDS/PE, no cargo em 

comissão de Coordenador de Saúde; 

 

 Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrario; 

 Art.3º - Registre-se, publique-se, cumpre-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 

 

Santa Filomena/PE, 10 de fevereiro de 2021. 

 

 

PEDRO GILDEVAN COELHO MELO 

PREFEITO MUNICIPAL 


